[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2024 года № 32

	Об осуществлении полномочий главы Приозерского муниципального района Ленинградской области на постоянной основе

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Приозерского муниципального района Ленинградской области, личного заявления главы Приозерского муниципального района Ленинградской области Пьянковой И. Г. от 28 декабря 2024 года, Совет депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Установить дату начала осуществления полномочий главы Приозерского муниципального района Ленинградской области Пьянковой Ирины Геннадьевны на постоянной основе 01 января 2025 года.

2. Установить выплату ежемесячного денежного содержания главе Приозерского муниципального района Ленинградской области Пьянковой И.Г. в соответствии с Положением об оплате труда главы Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области от 28.12.2024 года № 31.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Приозерского муниципального района
Ленинградской области                                                                                          И. Г. Пьянкова

исп. Баранова А. П.
тел. 8 (81379) 33472

[bookmark: _GoBack]Разослано: дело-1, Приозерская городская прокуратура-1, личное дело-1, СМИ -1 (эл. вид).
image1.png